
Kommunen satsar på hållbar
stadsbyggnad. 

Växlar upp för klimatet 
Kommunen satsar på hållbar
stadsbyggnad och har som ambition att
leda klimatomställningen. Bland annat
är vi en del av Fossilfritt Sveriges
klimatledarprogram, där sex kommuner
deltar för att ytterligare driva på
utvecklingen mot ett fossilfritt samhälle.
I Rosendal planeras nu för en
klimatpositiv stadsdel i samband med
att etapp 4 drar igång.
Läs mer om klimatpositiva stadsdelen i
Rosendal
Läs mer om kommunens arbete med
miljö och klimat

Nya Stora torget invigs den 3 juni.

Äntligen klart!
Lördag 3 juni inviger vi det "nya" Stora
torget efter ett omfattande
renoveringsarbete. Projektet är ett
samarbetsprojekt mellan Uppsala
kommun och Citysamverkan. På
programmet står bland annat
dansuppvisning, invigningstal, historisk
vandring och konstvandring.
Upplandsmuseets arkeologer och
Uppsala stadsarkiv finns på plats för att
berätta om den arkeologiska
undersökningen på torget. Du kan även
se en fotoutställning om Stora torget
och dess omgivande kvarter.
 
Lördag 3 juni 12–16, Stora torget 

 
Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare

 

Mer av Uppsala – ett nyhetsbrev om samhällsutvecklingen i Uppsala kommun
Nyhetsbrev maj 2023

Mycket snack, ännu mer verkstad
Solen och värmen är här och det händer mycket i kommunen nu. Stadsutvecklingen
tar inte sommarledigt. Dialogerna med uppsalaborna och näringslivet fortsätter,
sommaren i city planeras och nya Stora torget invigs.

https://bygg.uppsala.se/planerade-omraden/rosendal/hallbarhet-och-innovation/klimatpositiv-stadsdel/
https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/sa-arbetar-vi-med-olika-amnen/miljo--och-klimatprogrammet/
http://uppsala.powerinit.com/Modules/Campaign/Newsletter.aspx?n=2550&e=[email]&r=[field1]&h=7CAB41F537FE988D57A731A3F54E5D13
http://www.uppsala.se/


Här kan du läsa mer om invigningen

Sommaren i city startar 3 juni.

Sommarskoj i city
Den 3 juni startar sommaren i Uppsala
city. Dagen fylls med kultur, konst,
historia, växtmarknad, sportaktiviteter,
invigning, filmvisning, barnaktiviteter
och mycket mer. För alla
åldrar arrangerade av Citysamverkan
och kommunen. 
Läs mer om sommaren i city
 
Summer Zone är en satsning för
aktivitet och rörelse för alla på
Studenternas under hela sommaren. 
Läs om Summer Zone

Hur vill du ha det i framtidens Uppsala ?

Trafikverket har samråd gällande
anläggning av ytterligare två
tågspår mellan Uppsala C och
söder om Bergsbrunna. Bland
annat erbjuds samråd för
allmänheten i Sävja 25 maj. Läs
mer om samrådet på
Trafikverkets webbplats.
Kungsängstorg mitt i stan
ska kommande år utvecklas som
en del i ett unikt parkstråk. 31 maj
och 3 juni planeras aktiviteter där
du också kan få mer
information. Läs mer om
planerna för Kungsängstorg
Har du frågor om spårväg? Kom
till Forum-torget 30 maj–1 juni
och prata med oss. Läs om
spårvägsprojektet

 
 

Ökat nöjd-kund index hos bygglov..

Smidigare bygglov
Uppsalas företagare är allt nöjdare med
kommunens service. Det visar en
nyligen genomförd undersökning, där
särskilt bygglovsverksamheten får
högre betyg. Här har nöjd-kund-index
ökat från 60 till 68 mellan 2021 och
2022, tack vare effektivare
bygglovsprocessen och bättre service
till företag. Uppsala ligger nu i nivå med
genomsnittet för större städer i Sverige.
Läs mer om undersökningen här
 

Välkommen till Uppsnack, samråd och informationsträffar

Det är mycket på gång i Uppsala och det finns flera tillfällen för dig att tycka till och
berätta om hur du vill att utvecklingen ska vara. Uppsnack är ett sätt att göra din röst
hörd i ett tidigt skede av den demokratiska beslutsprocessen.
Läs mer om arbetet med dialoger här.

https://bygg.uppsala.se/planerade-omraden/storatorget/stora-torget-invigning-3-juni/
https://uppsalacity.se/sommarslapp/
https://www.uppsala.se/kampanjsidor/uppsala-summer-zone/
https://www.trafikverket.se/vara-projekt/projekt-i-uppsala-lan/fyra-spar-uppsala/
https://bygg.uppsala.se/kungsangstorg
https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/sa-arbetar-vi-med-olika-amnen/sa-arbetar-vi-med-sparvag-i-uppsala/
https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/nyheter-och-pressmeddelanden/2023/Uppsalas-foretagare-allt-nojdare-med-kommunens-service/
http://www.uppsala.se/uppsnack


På plats hos Riksmäklaren.

Hemma hos Riksmäklaren
Vad behöver ni som företag från oss för
att kunna växa? Det var en av frågorna
som kommunen ställde i samband med
att flera olika företag besöktes i april. 
– Snabbare besked och gärna kunna ha
ett mer ”bollplanksliknande” utbyte,
där vi kan ställa enklare frågor och få
svar relativt direkt, var några
synpunkter som kom fram vid besöket
hos Riksmäklaren i Uppsala. 
Läs mer om företagsbesöken

Tipsa om Mer av Uppsala
Vill du tipsa en vän, familjemedlem eller
kollega om nyhetsbrevet? På
kommunens webbplats kan man
registrera sig som prenumerant och läsa
tidigare nummer.
Läs mer här

Fler nyhetsbrev om Uppsala
Har du ett intresse och engagemang för
miljö och klimat? Då kan du få ett
nyhetsbrev som berättar om Uppsala
kommuns konkreta miljö- och
klimatarbete. 
Anmäl dig som prenumerant

 

Undrar du över något som rör stadsbyggnad eller samhällsutveckling i stort? Eller vill
du tipsa oss om något att ta upp i nyhetsbrevet? Hör av dig till oss i redaktionen:
meravuppsala@uppsala.se

Vill du avprenumerera på nyhetsbrevet?

https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/sa-arbetar-vi-med-olika-amnen/sa-arbetar-vi-med-foretagsdialog/riksmaklaren-i-uppsala/
https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/sa-arbetar-vi-med-olika-amnen/sa-arbetar-vi-med-stadsplanering/mer-av-uppsala--nyhetsbrev-om-samhallsutvecklingen-i-uppsala/
https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/sa-arbetar-vi-med-olika-amnen/sa-arbetar-vi-med-miljo-och-klimat/nyhetsbrevet-aktuellt-miljo-och-klimat/
mailto:%20meravuppsala@uppsala.se
https://www.facebook.com/uppsalakommun
http://www.instagram.com/uppsalakommun
http://www.youtube.com/user/uppsalakommun
https://www.linkedin.com/company/uppsala-kommun
http://uppsala.powerinit.com/Modules/Campaign/Public/Unsubscribe.aspx?n=2550&Id=[field1]&Email=[email]&Type=NewsletterEmail

